



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2017-09-21

Nazwa zamówienia: **Dostawy materiałów opatrunkowych.**
Numer sprawy: **SZZ.251.25.2017.PW**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 - Zadanie 1, poz. 28

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 37, 38, 39, 40 i 41, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 1 gazę 17 -nitkową, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 16 watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5 - pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 6 - pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę bez prania wstępnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7 - poz. 11

Czy Zamawiający dopuści gazę z wyceną za opakowanie 90cmx100mb?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści 20op po 100mb.

Pytanie 8 - poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cmx10cm 12 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9 - poz. 17-18

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane podtrzymujące o składzie: przędza poliestrowa 100%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10 poz. 1-24

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-24 do osobnego pakietu? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11 -Zadanie 1

Czy w poz. 36 Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10x12 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10x12 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 - Zadanie 1

Czy w poz. 44 Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą pakowaną po 40 szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 13 - Zadanie 1

Czy w poz. 25-27 Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawijane na plastikową rolkę z dziurami, która powoduje szybkie i równomierne namakanie opaski gipsowej zarówno z zewnątrz jak i od środka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 14 - Zadanie 1

Czy w poz. 25-27 Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane po 2 szt. w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane po 2 szt. w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 15 - Zadanie 1

Czy w poz. 24 Zamawiający dopuści serwetę operacyjną 17-nitkową, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 16 - Zadanie 1

Czy w poz. 32 Zamawiający dopuści plaster na włókninie z hypoalergicznym klejem akrylowym, który nie wywołuje uczuleń w kontakcie ze skórą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 17 - Zadanie 1

Czy w poz. 37 Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 18 - Zadanie 1

Czy w poz. 38 Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 15x8 cm pakowany po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 15x8 cm pakowany po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 19 - Zadanie 1

Czy w poz. 39 Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 20 - Zadanie 1

Czy w poz. 40 Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 21 - Zadanie 1

Czy w poz. 41 Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 22

Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 23

Czy za dni robocze w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 24

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 26 - Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 27 - Zadanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwety jak dotychczas stosowane w Państwa placówce, niepoddane procesowi wstępnego prania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 28 - Zadanie 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści watę zawierającą 50% bawełny ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 29 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe jak dotychczas stosowane w Państwa placówce o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 30 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe jak dotychczas stosowane w Państwa placówce nawinięte na trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 31 - Zadanie 1, pozycja 29-32

Czy Zamawiający dopuści plastry pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 32 - Zadanie 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10x12cm?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10x12cm.

Pytanie 33 - Zadanie 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z foli poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm niewzmocniony włókniną z systemem aplikacji typu „ramka” i 1 taśmą do opisu opatrunku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.